Ebor. ad. altare S. Michaelis quotidie pro animabus praedec.

1 Ordinius. * Scinceris. 3 Constituendo.
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nostrorum 1
,
succ. nostrorum, et Canonicorum Ebor., ac omnium

fidelium defunctorum, Divina officia cum plenis exequiis mor-

tuorum imperp. celebrent
;
ita quod celebrata prima missa tem-

pore matutino, aliae duae missae, quando com[m]odius fieri

poterunt, celebrentur. Singulis tamen missis omnes praed. sacer-

dotes intersint [279] : in festis etiam duplicibus processionibus
et matutinis in choro, nisi canonice impediantur, intersint.

Ad sustentationem autem eorum assignavimus xxx marcas de

medietate ecclesiae de Millum, et ad luminaria et ornamenta

sacerdotalia invenienda in loco praedicto iiii marcas de eadem,
ad duos terminos scil, ad Pentecosten 2 ii marcas, et ad festum

S. Martini in yeme ii marcas : de quibus etiam iiii marcis dictus

Capellanus reddet compotum in fine anni coram aliquibus ad

hoc per dictum Capitulum deputandis. Defuncto autem sacer-

dote dicto, vel per idem Capitulum judicialiter amoto, Can-

onici praesentes una cum Decano, si in Diocesi fuerit et ad-

esse voluerit, alium infra mensem substituant: alioquin Archiep'us
ea vice sine mora id exequatur. Et ut praemissa omnia robur

firmitatis optineant praesens scriptum sigilli
3 nostri et sigilli

4

ipsius Capituli munimine est roboratum. Test. : D'nis Fiilcone

Bassett, Decano: Sinione de Eveshame, Prcecentore: Roberto

Haget, TJiesaurario: Lanrentio de Lincolne, Archidiacono Ebor.:

Johanne Romano, Archidiacono Richcmondia, etc. Acta A.G.

M cc xl i, xi Kalend. Aprilis. Et subsequenter super solu-

tione dictarum xxxiiii marcarum ac subtractione earundem

[279 col. 2] inter D'num Joliannem^ de Fulford, Capellanum,

nunc custodem dicti altaris S. Michaelis, ex parte una, ac Reli-

giosos viros, Abbatem et Conv. Monasterifi de Furnesio, Ordinis

Cisterc., Ebor. Dioc., qui dictam medietatem ecclesiae de Millum

pro xxxiiii marcis annuatim custodi altaris praedicti apud Ebor.

persolvendis ad firmam perpetuam nuper receperunt, ex altera,

coram bonae memoriae Willelmo la Zouche, nuper Ebor. A rchiefio,

1 Nostra. *
Penticosten. 3

Ipsius Capituli inserted here, but wrongly.
4
Sigillum.

s Jahannem.
6 Monesterii.
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praedecessore nostro, ac in Romana curia, et alibi quam plures

causae, quaestiones ac lites motae fuissent per quam 1
graves et

diutius agitatae, demum Abbas dicti Monasterii de Furnesio, ac